

## **OGŁOSZENIE WYNIKÓW OTWARTEGO KONKURSU OFERT**

**dotyczącego realizacja zadania publicznego w zakresie  
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w Gminie Przybiernów w roku 2024**

Na podstawie art. 13 z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) Wójt Gminy Przybiernów informuje, że w prowadzonym postępowaniu konkursowym wybrano do realizacji zadań publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w Gminie Przybiernów w 2024 roku niżej wymienione oferty:

1. **Klub Sportowy POMORZANIN Przybiernów** - Utrzymanie boiska sportowego do piłki nożnej przy ul. Kościuszki w Przybiernowie na potrzeby prowadzenia treningów oraz organizacji rozgrywek między drużynowych, doposażenie klubu w sprzęt sportowy - **kwota 38.000,00 zł**
2. **Klub Sportowy ORZEŁ Łoźnica** – Utrzymanie i polepszenie infrastruktury boiska sportowego w miejscowości Łoźnica na potrzeby prowadzenia treningów oraz organizacji rozgrywek między drużynowych, promocji i rozpowszechniania współzawodnictwa i kultury fizycznej oraz integracja lokalnej społeczności.– **kwota 47.000,00 zł**
3. **Klub Karate Kyokushin YUUKI** - Rozwój i zaspokajanie zainteresowań sportowych oraz doskonalenie umiejętności poprzez prowadzenie szkolenia i systematycznych zajęć treningowych dzieci, młodzieży i dorosłych w zakresie sportów walki. Zakup sprzętu sportowego wraz z transportem: ochraniacze trenerskie, gruszki i tarcze bokserskie niezbędne do zdobywania dalszych umiejętności i doskonalenia techniki Kumite. – **kwota 6.000,00 zł**
4. **Klub sportowy LZS Przybiernów** - Podniesienie atrakcyjności treningów oraz wzrost dostępu do treningów. Zakup sprzętu sportowego: piłek oraz bramek przenośnych niezbędnych do użytkowania na treningach i zwiększenia umiejętności piłkarskich- **kwota 4.000,00 zł**

W trakcie postępowania konkursowego nie było ofert odrzuconych ani wykluczonych.

Zakres zadań, sposób ich finansowania i kontroli wykonania zadania publicznego określa umową zawartą przez Gminę Przybiernów z ww. organizacjami pozarządowymi.

Wójt Gminy Przybiernów

Lilia Ławicka

**WOJCI**  
*Lilia Ławicka*

Przybiernów, 28.12.2023 r.